	Organisation
	Date Aller
	Heure
	Rencontre
	Date Retour
	Heure
	Organisation

	
	11/12
	15h30
	St Jean Bonnefonds/BCDS
	22/01
	14h
	

	
	18/12
	14h
	BCDS/Andrézieux
	29/01
	15h30
	

	
	15/01
	15h
	St Romain la Motte/BCDS
	05/02
	17h15
	


Planning U15F poule A
Convocation à domicile : 45 minutes avant

Convocation à l’extérieur : Temps de trajet + 1h

Vérifier les horaires des matchs tous les jeudis

Pour les parents désignés d’organisation, à Domicile, vous devez être présent en même temps que les joueurs pour Mettre en place la salle, Faire un gâteau et  Tenir la table de marque.

Pour les matchs à l’extérieur, vous devez effectuer le trajet et avoir au moins 3 places dans votre véhicule.

